

Furnizor: ROMSTAL IMEX SRL

Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan  
Barzesti nr. 11A, Judetul: Bucure#ti



Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Numar client: 28022

Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017

C.I.F.: RO37409960

Sediul: B-DUL BASARABIA 256G, BUCURE#TI,

## FACTURA

nr. FS-DNS02-1081057992

Data (ziua, luna, anul) 16.11.2020



Cota TVA 19%  
Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
	0	2	3	4	5	6
	1					
<b>Aviz: 0082931555 16.11.2020</b>						
1	62500093 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mm L.2000mm - E5	buc	30,00	17,09	512,70	97,40
2	62395011 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR D.110mm - F1	buc	120,00	3,47	416,40	79,12
3	62508025 #RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mmx110mm - D1	buc	1,00	7,94	7,94	1,51
4	62504053 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mm - D1	buc	6,00	3,48	20,88	3,97
5	62504059 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.110mm - D1	buc	6,00	4,11	24,66	4,69
GESTIUNEA ROMSTAL FUNDENI		1V00	AGHEORGH E	Scadenta:	14.02.2021	
				<b>TOTAL:</b>	982,58	186,69
				Semnatura de primire	<b>TOTAL DE PLATA: 1.169,27 RON</b>	